

## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SUHAID

Jalan Suhaid - Mensusai No, 01. Nanga Suhaid, Kode Pos 78775

Email: Kantorkecamatansuhaid22@gmail.com

## REKOMENDASI

## PROPOSAL PERMOHONAN PENCAIRAN BANTUAN DANA MASJID AL-TAQWA DESA LAUT TAWANG

Nomor: 451.2 / 609 / K.SHD /KESRA

Setelah meneliti dan memperhatikan serta mempelajari Surat Permohonan Bantuan Dana Pembangunan Masjid Al-Taqwa Nomor: 01/MSJ-ALTAQWA/DK/2024 Tanggal 25 September 2024 dan Rekomendasi Kepala Desa Laut Tawang Kecamatan Suhaid Nomor: 451.2/223/.2024 Tanggal 25 September 2024 tentang Permohonan Pencairan Bantuan Dana Pembangunan Masjid Al-Taqwa yang terletak di Dusun Nanga Kenelang Desa Laut Tawang Kecamatan Suhaid dan Rekomendasi dari Kepala Kantor Urusan Agama Kecamatan Suhaid Nomor: B-125/Kua.14.12.14/Pw.01/09/2024 tanggal, 26 September 2024 tentang Permohonan Bantuan Dana Pembangunan Masjid Al-Taqwa Desa Laut Tawang Kecamatan Suhaid Kabupaten Kapuas Hulu, sejauh hal tersebut tidak bertentangan dengan ketentuan yang berlaku, maka kami memberikan rekomendasi kepada:

Nama

: Samsul Bahri

Jenis Kelamin

: Laki-laki

Agama

: Islam

Alamat

: Dusun Nanga Kenelang, Desa laut Tawang

## Rekomendasi diberikan dengan ketentuan:

1. Pembangunan Masjid Al- Taqwa tersebut perlu adanya Teras Masjid guna untuk masyarakat menunggu waktu sholat tiba;

2. Bantuan Dana Masjid Al-Taqwa tersebut dilaksanakan sesuai dengan RAB yang sudah

ditentukan:

 Sepanjang pelaksanaan harus mengacu pada peraturan yang berlaku'di mana Ketua Pengurus Masjid Al-Taqwa bertanggungjawab penuh apabila terjadi hal yang melanggar aturan.

Demikian Rekomendasi ini kami buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di : Nanga Suhaid

Pada tanggal : 26 September 2024

CAMAT SUHAID

CANDRA ARDIANSYAH, S. Sos

Pembina Tingkat I

NIP.19690802 199403 1 014